
AUTOL Meisselpaste 
 

 

 

Eni Austria GmbH,odštěpný závod Praha 
Praha City Centre 
Klimentská 1216/46 
110 00 Praha 1  
e-mail: oleje@cz.eniaustria.at 
 

 1/2017 
Stránka 1 z 1 

 

 

K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

 
L

I
S

T
Y

 
 

AUTOL Meisselpaste  je odzkoušená a prověřená pasta na bázi hlinitého komplexního mýdla 

s práškovým kovem a přísadami pevných maziv. 

 

CHARAKTERISTIKY (TYPICKÉ HODNOTY) 

 

  

Zahušťovadlo - Al-Komplex 

Stupeň NLGI - 2 

Rozsah provozních teplot °C -20+1100 

Bod skápnutí °C ca.250 

Viskozita základového oleje při 40°C mm2/s 350 

Odolnost vůči vodě  0-90 

 

 

 

AUTOL Meisselpaste je hnědo-černá pasta na bázi hlinitého komplexního mýdla s práškovým 

kovem a přísadami pevných maziv. Díky speciálnímu složení má tento vysoce  kvalitní produkt 

následující vlastnosti: 

 

 stabilní na stlačení 

 dobrá odolnost vůči vodě 

 vysoká teplotní zatížitelnost 

 dobrá ochrana proti korozi 

 stabilní vůči oxidaci 

 nouzové mazací vlastnosti díky mazacímu filmu z pevných maziv až do cca 1100°C 

 

POUŽITÍ 

  

AUTOL Meisselpaste je vhodná pro mazání míst, kde se vkládají nástroje a pouzdra 

hydraulických a pneumatických kladiv, která se používají pro povrchové stavby, podzemní 

inženýrské a dopravní stavby. 

 

UPOZORNĚNÍ! AUTOL Meisselpaste není mazací tuk a proto se nesmí používat pro 

mazání  valivých a kluzných ložisek. 

 

 

Při výběru porduktu je třeba dbát doporučení výrobce. 

 

 

SPECIFIKACE 

MF 2 U-20 

 


